
2023-04-22 09:50:28

Tarifmerkmale* Straßen- davon
Kfz-Kennz. Land Fahrtbeginn Buchungsnummer Abschnitts-ID VVVVV AK GK SK K/E CO2 OK ZK Strecke Beginn Strecke Ende name km Mautbetrag in EUR externe Kosten in EUR

B TC 1001 D TT.MM.JJJJ 111111111 111111 00001 01 01 01 004 1 01 01 Auffahrt nach A1 00,0 00,00 0,00000

B TC 1001 D TT.MM.JJJJ 111111111 111111 00001 01 01 01 004 1 01 01 von nach A1 00,0 00,00 0,00000

B TC 1001 D TT.MM.JJJJ 111111111 111111 00001 01 01 01 004 1 01 01 von Abfahrt B1 00,0 00,00 0,00000

00,0 00,00 0,00000

B TC 1001 D TT.MM.JJJJ 111111111111 111111 00001 01 01 01 004 1 01 01 Auffahrt nach A1 00,0 00,00 0,00000

B TC 1001 D TT.MM.JJJJ 111111111111 111111 00001 01 01 01 004 1 01 01 von nach A1 00,0 00,00 0,00000

B TC 1001 D TT.MM.JJJJ 111111111111 111111 00001 01 01 01 004 1 01 01 von Abfahrt B1 00,0 00,00 0,00000

00,0 00,00 0,00000

B TC 1002 D TT.MM.JJJJ 111111111111 111111 00001 01 01 01 004 1 01 01 Auffahrt nach B1 00,0 00,00 0,00000

B TC 1002 D TT.MM.JJJJ 111111111111 111111 00001 01 01 01 004 1 01 01 von nach A1 00,0 00,00 0,00000

B TC 1002 D TT.MM.JJJJ 111111111111 111111 00001 01 01 01 004 1 01 01 von nach A1 00,0 00,00 0,00000

B TC 1002 D TT.MM.JJJJ 111111111111 111111 00001 01 01 01 004 1 01 01 von Abfahrt B1 00,0 00,00 0,00000

00,0 00,00 0,00000

Example Transport GmbH 
Firmenname Zusatz
 Musterstraße 23 
99856 Musterstadt

Fahrtdetails  |  Benutzernummer: 1234567  |  Ausdruck der Listenanzeige im Toll Collect Kunden-Portal Seite 1 (1)

Benutzernummer:
1234567

Fahrtdetails
Ausdruck der Listenanzeige im Toll Collect Kunden-Portal

* Tarifmerkmale: VVVVV = Version Tarifmodell; AK = Achsklasse; GK =  Gewichtsklasse; SK = Schadsto� klasse; K/E = Kraftstoff art/Energiequelle; CO2 = CO2-Emissionsklasse; OK = Ortsklasse; ZK = Zeitklasse

Jaké informace jsou uvedeny v podrobném výpisu jízdy od 
společnosti Toll Collect?

K výpisu vyúčtování mýta a k dokladu jednotlivých jízd mohou registrované firmy také nahlédnout do podrobného výpisu 
jízdy v zákaznickém portálu. Firmy tak mají možnost vyvolat jednotlivá zaúčtovací čísla a získat podrobný přehled jízdních 
úseků a příslušných jednotlivých nákladů. K jednotlivým informačním polím jsou přiřazena čísla, která jsou následně bod 
po bodu vysvětlena.

CZ

Strana 1 z 2 Toll Collect GmbH, KOM, Berlin, 191, V 4.1.1, CZ – Stav 01/2024

1

2

13

13

13

54 6 7 8 9 10 11 12



Jaké informace jsou uvedeny v podrobném výpisu jízdy od 
společnosti Toll Collect?

1 Firma
Vaše fakturační adresa se může lišit od Vaší současné zákaznické adresy. V 
případě žádostí o změnu (např.: změna Vaší adresy) nám tyto změny prosím 
oznamte. Pro tento účel použijte formulář „Změna adresy a služeb“, jenž 
naleznete na internetové stránce www.toll-collect.de.

2 Datum
V tento den byl vystaven Váš podrobný výpis jízdy.

3 Uživatelské číslo
U společnosti Toll Collect jste zaregistrován jako firma. V případě jakýchkoli 
dopisů a dotazů prosím uvádějte toto uživatelské číslo.

4 Státní pozn. zn. (Státní poznávací značka) / Země / Započetí jízdy
Na základě státní poznávací značky, označení země původu a termínu započetí 
jízdy můžete údaje porovnat se svými záznamy.

5 Číslo zaúčtování
Na základě čísla zaúčtování můžete podrobný výpis jízdy snadno přiřadit. Toto 
číslo musíte vždy uvádět v případě dotazů k jednotlivým jízdám.

6 ID úseku
Identifikační číslo úseku je identifikačním číslem projížděných úseků.

7 Charakteristické znaky tarifu
V charakteristických znacích tarifu jsou uvedeny verze tarifního modelu 
(VVVVV), klasifikace počtu náprav (AK), hmotnostní třída (GK), emisní třída (SK), 
druh paliva / zdroj energie (K/E), emisní třída CO2 (CO2)*, třída lokality (OK) a 
třída času (ZK).  
*  Sazba mýtného za kilometr závisí na tom, jaká je emise oxidu uhličitého (CO2) 

vozidla. Poslední místo označení tarifu udává, do jaké emisní třídy CO2 je 
příslušné vozidlo zařazeno.

8 Začátek úseku / konec úseku
Průběh jednotlivých úseků lze snadno vysledovat: Uvádí se daný nájezd, 
úsekové body i sjezd.

9 Název silnice
Zde je uveden úřední název projížděných silnic.

10 km
Zde si můžete přečíst počet kilometrů ujeté vzdálenosti. Číslo se může lišit od 
údajů na tachometru nákladních automobilů, protože základem pro satelitem 
podporovaný výběr mýta jsou předem stanovené silniční úseky a nepočítají se 
ujeté kilometry.

11 Částka mýtného v EUR
Zde je uvedena částka mýtného v eurech, která se musí uhradit za každý úsek 
jízdy.

12 z toho externí náklady v EUR
To je podíl nákladů na znečištění ovzduší a hlukové znečištění na daném úseku 
jízdy.

13 Součet mýtného v případě každé jízdy
Tento údaj představuje mýto zaúčtované za každou jednotlivou jízdu.

CZ

Strana 2 z 2 Toll Collect GmbH, KOM, Berlin, 191, V 4.1.1, CZ – Stav 01/2024


